Douglas Lorde of Galway of Anandirdale 1 of Lawedf til haf lattyn

to borch ande be fir prefent tres lattf to borch til a veSabil fad^ in

crifte pe Abbot of a)elros ]>& landf qwhilkf lyis in debate betvix ^e

forfaide Abbot \ pe lorde of BeiSfide qwhilkf forfaide landf we re-

cvnyfit in our handf apon 5tane caufe In witnefnng of |^e qwhilk

thing to ])' prefent ires We haf gert fet our feele at Edybredfchet pe

xiij Day of pe OJoneth of rt)aij J^e sef of our lorde Y'-'^ iiij' t auchtene^

Confirmatio de Redpeth •

542 Omnibus hanc cartam vifuris uel Audituris Archibaldus Comes de

Douglas dris Galwydie et valliu Anandie et de Lawedre Salutem in

domino fempiterna / Sciatis nos tenuifte infpexiffe et cum diligentia

examinafle qviada cartam roagnifici domini et bone memorie quondam

dni Thome Ranulph Comitis a^orauie et domini vallis Anandie et

a)annie factam ecclefie fancte marie de Ct)elros Abbati et monachis

ibidem deo feruientibus et imppetuu feruituris fuper donacione oim

terra-j/ fuaT; de Redpeth cum ptineii inter terras de Erfildoue et Bemer-

fide Jaceii figilloq, dicti domini Thome Comitis figillatam fanam et in-

tegram non cancellatam non abolitam nec in aliqua eius parte fufpec-

tam aut viciatam cui' tenor fequitur /in hec verba Omnibus hanc carta

vifuris uel audituris Thomas Ranulph Comes coorauie et dominus
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vallis Anandie et roaniiie [i!f^c. iit snpra, N. 422.] Quam quidem car-

tam donacuuis dictaT/ terrai; de Kedpeth cum ptinecijs fuis et fingula

coteta in eadem Nos prcfatus Arcliibaldus pro nobis "t fuccefforibus

nris diiis dicte A-allis ilre de Lawedre pdictis monachis "t fuccefforib^

fuis in oiTiibus t fmguHs puctis fuis claufulis "t articulis forma pariter

et effectu ratificamus approbamus t tenore pntis Carte nre imppetuu

confirmamus In cui? Ilei tefliom pnti confirmaconi nre figillum nfm

apponi fecimus apud Edybredfchet decimo die menfis Julij Anno

domini foillefimo quadringentefimo decimo octauo •

Confirmatio de Redpeth • cum marchiis •

543 Oinibus hanc Cartam vifuris vt audituris Archibaldus Comes de

Douglas Dils Galvvydie et VaUiu Anandie et de Lawedre Sattm in

diio fempitnam • Sciatis nos tenuilTe infpexifie et cu diligencia exa-

minafle / quadm Carta magnifici Diii et bone memorie / quond Thome

Ranulph Comitis a)orauie / et Dni vaUis Anandie et a)annie factam

eccfie fce rt)arie de ct)eh-os afebti et mo^^chis ibidm do fuietib^ et

imppetuu feruituris fup Donacae oim '^rarq. fua-^ de Redpeth cu

ptineti inP terras de Erfyldoue et Bemerfyd Jacen • SigiUoq^ dci

domini Thome Comitis figiUatam fanam et integram / no canceUata

no aboUta n' in aUqua eius pte Sufpecta aut viciatam Cui" tenor fe^

in h verba Omibus hanc Carta vifuris vt audituris Thomas Ranulph

Comes OQorauie et dns vaUis Anadie et a)annie [t§c. nt supra, N.

422.] Quaquidm Carta donacois dcaT; Prai/ de Redpeth cQ ptineil

fuis • et fingla contenta in eadm / ac f" fuas rectas metas et marchias

iftas videit ; a childweU fupi" ufq, ad mediu de threpleche ufq^ }je

ftandandftane et a ftante pet'"^ deorfum jje fyke ufq^ ad mediu vadi de

heldene / et a medio vadi de heldane deorfu p mediu torrentf cVueudo
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foffatu feii dyke / quod foflatu fiue dyke quond huit quadm porta

claufa et ferata ad cariand p ibi ligna p edificio abbacie de Dryburgch •

vfq., ad hekk^llane cors / p nos pfonalir et mttos alios honefl;os et

fidedignos viros ad h" vocatos et Juratos / et nfm purale fic diuifas et

declaratas / Nos igit^ ^fatus Archibaldus p nob hedib^ et fvicceflbrib,

nris |)dcis mon^^chis et fucceflbrib^ fuis in ofiiib^ et finglis puctis

claufuHs et artichs/ac marchijs ^fatC forma pir et efFcu Warenti-

zantes / ac defendentes Ratificam^' appbam? et tenore pntf Carte nre

imppetuu confmamus In Cvii^ Rei teftloniu pnti pfmacoi nre Sigillu

nfm apponi fecim? ap"* maneriu nrm de Edybredchehs Anno dni

COillefimo Quadringenmo vicefimo ^''mo die vo mei? Septemb decimo-

quinto Pntib^ ibidm

Dns de bamfid •

544 Vultus dni fup facientes mala vt pdat de tra memoria eoT^ • Et xpi

acco nra efl; Inftrucco Juxta quas ^miflas auctotes Nouint fideles xpi

quoT^ int^eft vniSfi Nos Dauid Abbtem ac Couentu roofi nri de coelros

Cyfrcieii • ordinis dioc" q,,
glafgueri covientviaht et SpaHr fup h° con-

gregatos loco nro capitlari ^'"ca dnicam vltima in Ramis palma-? Anno

diii Cl)illefimo Qviadringen""' vicefimo fcdo • folempnit et Cano"^'

monuifle ibidm in Capella rira fup'^ porta et ap"* cruce ante portam

dci foon Johem Hage diim de Bamerfyde Gilbtii hage filiu fuu et

heredem Dauid hage filiu dci Johis / Johem hage de Trarouny-

g^^nge / Johem filiu quondm Walteri hage n^no cetos confiliarios fuos

et adiutores pntes cofentientes et fe Juuates ad inferend nob et nro

dco nion de roelros p via facti et no Jurt cui^cuq^ graues et dapnofas

Iniurias fuas et violencias hoftiles maifeftas p fe et fuos ut ^fert^

illatas nob inf*^ Territoriu tra^ nra'^ de Redpeth in wlneracbe g^^ui
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nro-^ fuitoT^ ibidm exiftenciu p fe iiufte luafoT? in aTaliu nro-? occifione